

SCULE DE MANA ACM VOL

I.D.: 79000725

Data publicarii 20.02.23 Coduri CPV 44512000-2

Pretul estimativ: 3.523,34 RON - 3.523,34 RON

Descriere: 1 130060SK Amestecator Elicoidal SDS Zincat /D[mm]:100 x 600 mm SOK Buc 6,00 14,75 88,50 2 130033SK Bidinea din Lemn / B[mm]: 80; L[mm]: 180 SOK Buc 5,00 5,41 27,05 3 617042 Burghiu pt Otel (HSS) / D[mm]: 6 Buc 10,00 1,08 10,80 4 617050 Burghiu pt Otel (HSS) / D[mm]: 8 Buc 10,00 2,21 22,10 5 619011 Burghiu Spiralat pt Lemn / D[mm]: 6; L[mm]: 235 Buc 1,00 7,16 7,16 6 119112SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 6 ; L[mm]: 160 SOK Buc 10,00 5,24 52,40 7 618073 Burghiu SDS-Plus cu 4 Canale de Evacuare / D[mm]: 6; L[mm]: 110 Buc 10,00 3,62 36,20 8 502292 Cancioc Gri-Carbon cu Maner de Lemn Ro / V[l]: 0.8 SOKY Buc 10,00 10,75 107,50 9 612004 Perie Sarma Maner Lemn / L[mm]: 130; B[mm]: 40; N[randuri]: 6 Buc 12,00 4,14 49,68 10 101008SK Ciocan Mecanic (Forjat) / G[kg]: 0.5 sok Buc 2,00 16,59 33,18 11 101009SK Ciocan Mecanic (Forjat) / G[kg]: 1 sok Buc 2,00 27,31 54,62 12 101010SK Ciocan Mecanic (Forjat) / G[kg]: 1.5 sok Buc 1,00 39,05 39,05 13 101053SK Ciocan de Cauciuc / G[kg]: 0.9 sok Buc 1,00 12,01 12,01 14 603014 Cleste Fierar-Betonist / L[mm]: 250 Buc 2,00 21,85 43,70 15 636029 Dalta Zidarie cu Protectie Patrata / L[mm]: 400; D[mm]: 20 Buc 1,00 11,49 11,49 16 638020 Panze Circ Lemn (Vidia) /D[mm]:125;di[mm]:22.23;N[#]40T Buc 1,00 12,52 12,52 17 900455SK Disc Abraziv A60 125X1.6 Inox Soko Buc 60,00 2,82 169,20 18 127010SK Disc Diamantat (Uscat) / D[mm]: 125 GALBEN SOK Buc 1,00 12,55 12,55 19 626034 Dreptare / L[m]: